

# Majac Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 26 30 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

**Kim Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majac Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 26 30 95
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Majac Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.374</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	518.558	628
Andre finansielle indtægter	8.356	0
Øvrige finansielle omkostninger	-571	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.969</b>	<b>622</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>519.969</b>	<b>622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.030	557
Udbytte for regnskabsåret	135.000	135
Disponeret fra overført resultat	-13.061	-70
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.969</b>	<b>622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.107.272	7.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.107.272	7.709
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.107.272</b>	<b>7.709</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	258.356	126
Tilgodehavender i alt	258.356	126
Likvide beholdninger	9.434	151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.790</b>	<b>277</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.375.062</b>	<b>7.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.107.172	7.710
Overført resultat	77.731	86
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.369.903</u></b>	<b><u>7.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.159</u>	<u>5</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.159</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.375.062</u></b>	<b><u>7.986</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.709.142	7.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	518.558	628
Udbytte	-125.000	-125
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	4.472	-25
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>8.107.172</b>	<b>7.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.107.272</b>	<b>7.709</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Majac Invest ApS	Aalborg	25 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		
